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CYCLING - BY BIKE THROUGH
THE HISTORY OF DONJA
STUBICA - Забок, Централна
Хрватска
На велосипедската тура ќе ви ја покажеме и раскажуваме
приказната за црквата Света Троица, воденицата од 19 век,
замокот Голубовец, Гупчева липа - дрво старо 450 години,
МИГ 21 - споменик на Рудолф Перешин, пилот-херој на
Хрватската татковинска војна, голем споменик на
селанскиот бунт од 1573 година. и нејзиниот водач Матија
Гупач, ќе бидете во ресторан со домашна храна во
традиционална селска куќа. По пречекот и воведувањето,
по потреба ќе ги приспособиме вашите велосипеди. Пред
да започнеме со турата, ќе ги поделиме соодветните
велосипедски шлемови и ранци и ќе ве информираме за
безбедносните правила за време на возењето и содржината
на програмата. Програмата е тешка и технички непотребна,
трае до 5 часа. Растојанието е 34 km (32 km асфалт и 2 km
макадам) со вкупно искачување од 310 m. Ако ви треба,
можеме да ви помогнеме да изнајмите велосипеди (MTB или
е-велосипед). Во цената е вклучено користење на
велосипедска кацига и ранец со шише вода и гостите мора
да бидат постари од 16 години, а максималниот број на
гости е 10.

Цена

Cycling-By bike through the history of Stubica - Donja Stubica, Croatia

Cycling - By bike through
the history of Donja Stubica
Hotel "Terme Jezerčica",
Toplička cesta 80
49240 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на поаѓање
Donja Stubica. Hotel "Terme
Jezerčica". Toplička cesta 80 -
8.30 h

Местото и времето на
пристигнување
Donja Stubica. Hotel "Terme
Jezerčica". Toplička cesta 80 -
13.30 h
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Информации
Краток опис:
Име: Cycling - By bike through the history of Donja Stubica
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата / природните
убавини, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: На велосипедската тура ќе ви ја
покажеме и раскажуваме приказната за црквата Света Троица, воденицата од 19 век, замокот
Голубовец, Гупчева липа - дрво старо 450 години, МИГ 21 - споменик на Рудолф Перешин, пилот-херој
на Хрватската татковинска војна, голем споменик на селанскиот бунт од 1573 година. и нејзиниот
водач Матија Гупач, ќе бидете во ресторан со домашна храна во традиционална селска куќа. По
пречекот и воведувањето, по потреба ќе ги приспособиме вашите велосипеди. Пред да започнеме со
турата, ќе ги поделиме соодветните велосипедски шлемови и ранци и ќе ве информираме за
безбедносните правила за време на возењето и содржината на програмата. Програмата е тешка и
технички непотребна, трае до 5 часа. Растојанието е 34 km (32 km асфалт и 2 km макадам) со вкупно
искачување од 310 m. Ако ви треба, можеме да ви помогнеме да изнајмите велосипеди (MTB или е-
велосипед). Во цената е вклучено користење на велосипедска кацига и ранец со шише вода и
гостите мора да бидат постари од 16 години, а максималниот број на гости е 10.

Што да се земе/облече:
За програмата се потребни спортски чевли.


